a Scilicet Innoc. III. in Conc. gener. Later. c. 3. & Cap. 2. eod. tit. in 4. comp. b Quæ sit eorum pena, vide in l. 1. c. de sum. Trinit. & in auth. credentes. & in l. Arriani. c. de hæret. c Ex. mericus in Direct. Inquisitor. 3. p. 9. 101. & q. 112. d perceperunt. e seculi. f In Concil. ita: sive spirituales, sive temporales, &c. quasi non solum principes seculares, sed etiam Ecclesiastici, quos per potestatem spirituales possumus intelligere, hoc teneantur præstare juramentum.

terram exponat Catholicis occupandam, qui eam exter-

Cruce signati ad exterminationem hereticorum, gaudent pri-

§. 4. Catholici vero, qui crucis assumpto charactere ad

Ibi ponitur poena credentium, receptatorum, & defendentium

§. 5. Credentes b præterea, receptatores, defensores,

Et fautores hereticorum, excommunicationi decernimus

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

Nullus debet sibi officium prædicandi assumere, nisi super

se, vel per alios idoneos visitent: qui etiam debent, si hoc

§. 7. Ad iudicium insuper, ut quilibet Archiepiscopus, vel

Episcopus, per se, aut per Archidiaconum suum, aut alias

Episcopus negligens in hæresi persequenda, a dignitate

§. 8. Volumus b igitur & mandamus, & in virtute obedi-

Episcopus negligens in hæresi persequenda, a dignitate

§. 8. Volumus b igitur & mandamus, & in virtute obedi-

Episcopus negligens in hæresi persequenda, a dignitate

Laici cuiuscunque professionis sint, prædicare non debent.

Gregorius IX. Archiepiscopo Mediolanen. [an. 1235.]

Laici prædicare præsumant, & verendam nimis exi-

Hor cap. usque ad §. Si qui autem, habetur in c. excommu-

Idem.

Excommunicamus e, & anathematizamus universos

Si in hæresi deprehensi, nolunt redire ad fidem, detrudendi

Idem.

In Concil. & in vetustiorib. Gregorii codic. quod si quis

§. 1. Si qui autem de prædictis, postquam fuerint depre-

Liberantur ab omni obligatione, qui hereticis tenebantur

Abolutos a se noverint a debito fidelitatis hominii, &

TITULUS VIII. DE SCHISMATICIS, ET ORDINATIONIS AB EIS.

Irrite sunt ordinationes, beneficiorum collationes, & Eccle-

Quod a prædecessore nostro: (& inf. r.) Ordinationes

Ordinatis ab eis, irritas esse censemus: adicientes,

Illos vero, qui sponte iuramentum de tenendo schisma-

Ordinatus a Schismatico, ab officio est repellendus, nisi probes

Innocentius III. Bisuntin. Archiepiscopo. [an. 1213.]

Fraternitati d tuæ: (& inf. r.) Priorem, quem a Schisma-

TITULUS IX. DE APOSTATIS, ET REITERANTIBUS BAPTISMA.

Clericus, qui dimisso habitu & tonsura immiser se enormi-

Præterea e Clerici, qui relicto ordine Clericali, & habi-

Si crimen Acolythi, qui rebaptizanti praeiit ministerium,

a Vid. B. Thom. 2. 2. q. 12. art. 2. & Alphonsum Castr. l. 2.

a Vid. B. Thom. 2. 2. q. 12. art. 2. & Alphonsum Castr. l. 2.

Idem Abbati S. Genovesa (an. 1180. Rome.)

EX literarum b tuarum tenore perpendimus, quod quidam

quod ad superiores ordines promovendi, [si publicum est,

[1] Asitit huic autem sacrilegio adolescens quidam hinc ut

Infamatus de Apostasia compellitur se purgare.

Innocentius III. (an. 1210.)

Tua e Fraternitati: (& infra.) Super secundo articulo

Quidam (sicut accepimus) qui ad sacri undam baptis-

[1] Fel. nem. pp. Innocentio est, innovantes.]

Innocentius III. Bisuntin. Archiepiscopo. [an. 1213.]

Fraternitati d tuæ: (& inf. r.) Priorem, quem a Schisma-

Apostata incarcerari, & affligi possunt, ut habitum reassu-

Honorius III. Archiepiscopo Turonen. [an. 1224.]

Nobis i expetiit tua Fratris. edoceri, quid de Apo-

Ad quod tibi breviter respond. quod tales (si volueris)

Monachus in apostasia ordinatus, non potest sine dispensa-

a C. 3. eod. tit. in 1. comp. & post post Conc. Lat. part. 26. c. 1.